libns denariorum Argenünensium com omni vao jure nobis et eocierie nostre dona-

verit et Friderico diclo de Prieseaheim prebendario nostre ccclesie commiserit ordi-

nocioncm dicte domus pro salulu aniine sue in nostrn orclosia taciendam, nos ad a

volunlatem ejusdem FrvV/wVf volpnto«! nngcrp onllum divinum in ecclesia noslra pre-

dicla ad laudem omnipotentis dei el bcate virginis gcuilriciä ejusdcin voininus ei

oommuni cooseDaii noatri capilali statutmuä per presenles, ui in diebus aancte pasche,

aancte aaceiisioiiis, penteeoates, assamptionis et Dativilalis beate Virginia post pro-

cesdonem peractam ad majorem ecclesiain redire dcbeamna in chonim ccclesie noalre m
cum proccssione ordiiiatii, cum vexillis el crn<o, sicul illuc inimus, ad vilaiuliini inso-

lencias liaolenuä liuhitas ex processione nun ordinala. et iu ilÜH quinqiie t'esUä sol-

Icmpnitcr celcbrarc dcbcmus miitsam illius fcsti, quas missas saccrdos et minislri

(inttUalati]* per ebdomodam celebrare lenentur« el in qnalibel missa festoram predic-

torum viginti .solidi denariorum ArgentineDSiun usoalium in choro noatro preaentibus u
lam canonicis cl vicariis in missa, ul consueluni est, dividantur, si vcro episcopus,

qni pro femporp fncrit. in prpdiclis \>hV\s vpI »liquo prediclorum in majori ecclesia

ceiebraveril et propter hoc nos ibidem mnnere coDlingal usque posl ewangeliuo),

predicta ferta omni eodem modo, ul prediclum est, aganttir in octavis auia. in an^

niversario diele Gerdrudis due libre denariorum predictorum, videlieet decem solidi ta

in vigilia et Iriginta solidi in missa pro defunclis, preaentibus et sepulcrum ejus

visitantibus similiter. \\\ ronniettim est, dividnnliir. qnas srptom lilniis nostrum

capitulum de suo anuis singulis ministrabit. in quonu« evidcnciain omuium pre-

missorum sigilla uoslri prepositi et capiluti prescntibus sunt appeusa. daluin et

actum anno domini 1296 feria 6 ante MaUiie apostoli. h

T an^ sinißb. ZUmk. ä. Regittimidd A f«L 177*. JM» Uthtnit kt ^fättr durdWridkm
worden.

SrwäHHt bei Ahrndt EUt, 4m che^ 4* ». nm. f. IM.

810. Bischof Kwxrad txm Straßburg gewährt der Stadl Straßivrff auf ihre

Bilie, daß die jelzt bei ihr gcschlagm» MntM «mf eiM hestimitUe Rtikt ton Jiikre» aa

»» QtUtmg iMh. 1298 Män 4.

Conradus dei gratiu episcopus Argeutineusis dileclis suis ddelibus magistro con-

auUbaa ac universilali ci\ium Argenttnenaium salatem el sincere dileclionis afiectum.

petitionem vestram receinmua continentem, quod ob Bervitium Tcstram nobis el eceksie